• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

TERÇA-FEIRA – 20 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 150

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 166/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 097/2023: LOCAÇÃO DE UM

IMOVEL PARA SEDIAR O POSTO SATÉLITE PARQUE  VIVER,  SITUADO  NA  RUA  C,  QUADRA  D,  LOTE  01,  CONJUNTO

HABITACIONAL PARQUE VIVER NO MUNICÍPIO.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

TERÇA-FEIRA

20 DE AGOSTO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 150

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos CNPJ -14.060.602/0001-49

Av. Hanibal Pedreira, 01 – Centro - CEP – 44330-000 - E-mail: contratos@saogoncalodoscampos.ba.gov.br

PUBLICAÇÃO DE AVISO

2º ADITIVO AO CONTRATO 166L/2023

São Gonçalo dos Campos - Ba, 20 de agosto de 2024.

ITAJANA LEAL CASTRO SILVA
Responsável pela Publicação

O Município de São Gonçalo d

LOCAÇÃO DE UM IMOVEL PARA SEDIAR O POSTO SATÉLITE

PARQUE VIVER, SITUADO NA RUA C, QUADRA D, LOTE 01, CONJUNTO HABITACIONAL

PARQUE VIVER NO MUNICÍPIO

os Campos torna público que formalizará termo aditivo ao Contrato

nº 166L/2023, cujo objeto é a

 DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA. Origem: dispensa

nº 097D/2023. Contratado: MIGUEL DA SILVA - CPF: 076.165.205-10.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-08-20T17:21:07-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182